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KIVIJARVEN KUNNANHALLITUKSEN JASENET TOIMIKAUDEKSI 6/2025 — 5/2027

Puheenjohtaja

Anni Riihimaki anni.riihimaki@kivijarvi.fi

1. vpj

Maire Hautanen maire.hautanen@kivijarvi.fi
2. vpj.

Sonja Leppanen sonja.leppanen@kivijarvi.fi
Jasenet

Olavi Hakkarainen olavi.hakkarainen@kivijarvi.fi
Aimo Kainulainen aimo.kainulainen@Kkivijarvi.fi
Tomi Kinnunen tomi.kinnunen@Kkivijarvi.fi

Eeva-Liisa Tobiasson eeva.liisa.tobiasson@kivijarvi.fi
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